CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

(Assinado eletronicamente)

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

INDICAÇÃO N. 60/2025

Autoria: Vereador(a) LIDIANE FERREIRA LIMA SALES

Indico ao Senhor Prefeito, que estude a possibilidade de construir uma Área de Lazer,

isto é, uma pracinha, ao lado do Supermercado Obadias, localizado no Núcleo Habitacional Luiz
Mantovanelli.

JUSTIFICATIVA

O pedido é uma reivindicação dos próprios moradores do núcleo habitacional, que

solicitaram um local de lazer para relaxarem ou levarem seus filhos para brincar.

A praça cumpre essa função, pois é o lugar onde conecta as pessoas e o espaço

mencionado é amplo e ideal para isso.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2025.

LIDIANE FERREIRA LIMA SALES
Vereador(a)

		2025-06-03T11:20:29-0300
	LIDIANE FERREIRA LIMA SALES: xxx.911.xxx-96